Sala das Sessões ,25 de de 2017

Albério Faustino Farias

ATESTO O RECEERMEKTORROT W  JO
EMGWQJrex

SecrelitiA Administrativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO  2 21 4 /2017

O Vereador que o presente subscreve, apôs ouvir o Plenário, vem na forma regimental

requerer a vossa Excelência que se digne a remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal- Luiz Barbosa de Deus, solicitando a pavimentação em paralelepipedo na

rua Eunápolis localizado no Bairro Oliveira Brito em Paulo Afonso Ba. Com tudo a

requerida solicitação trará benefícios a todos daquela localidade.

-Vereador-

	00000001